
ISSN 1846-8713

SLUŽBENI GLASNIK
O P Ć I N E   V E L A L U K A

Godina  XXVII.,    Broj 14,    Vela Luka, 30. rujna 2020.

S A D R Ž A J

Odluka kojom se stavlja van snage Odluka o obustavljanju svih isplata iz Proračuna Općine Vela Luka 
udrugama i sportskim klubovima („Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 6/20)  .............................................................  2

Odluka o dopunama i izmjenama Plana djelovanja civilne zaštite Općine Vela Luka  ..............................................................  2

OPĆINSKA NAČELNICA str.



SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE   VELA LUKA

STRANICA 2 - BROJ 14 30. rujna 2020.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19) i članka 40. Statuta Općine Vela Luka 
(„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 4/18), Načelnica 
Općine Vela Luka donosi

ODLUKU
KOJOM SE STAVLJA VAN SNAGE 

ODLUKA O OBUSTAVLJANJU SVIH ISPLATA 
IZ PRORAČUNA OPĆINE VELA LUKA 

UDRUGAMA I SPORTSKIM KLUBOVIMA 
(„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELA LUKA“ 

BR. 6/20)

Članak 1.

S obzirom na popuštanje mjera radi posljedica djelovanja 
koronavirusa COVID-19 na području Općine Vela Luka stavlja 
se van snage Odluka o obustavljanju svih isplata iz Proračuna 
Općine Vela Luka udrugama i sportskim klubovima („Službeni 
glasnik Općine Vela Luka“ br. 6/20).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
primjenjivat će se do daljnjega.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Vela Luka“.

KLASA: 401-01/20-01/006 
URBROJ: 2138/05-01-20-07/1 
Vela Luka, 1. srpnja 2020. godine

 Načelnica: 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (Narodne novine broj 82/19) donosim

ODLUKU
O DOPUNAMA I IZMJENAMA 

PLANA DJELOVANJA CIVILNE ZAŠTITE 
OPĆINE VELA LUKA

Članak 1.

Plan djelovanja civilne zaštite Općine Vela Luka (KLASA: 
810-01/19-01/006) dopunjuje se u Općem dijelu točkom 
“1.2.1.”, a u Posebnom dijelu točkom “1.8.1” .

U postojećoj točki “1.8.” mijenja se tablica “Radnje i 
postupci”.

Dopune i izmjena iz ovog članka privitak su ove Odluke.

Članak 2.

U Posebnom dijelu u točki “2” mijenja se ulomak iznad 
tablice “Radnje i postupci” tako da glasi:

“Ako je zbog požara proglašena velika nesreća, ili 
katastrofa, odnosno ako je potrebno provesti mjere civilne 
zaštite koje ne trpe odgodu, Zakon o sustavu civilne zaštite 
daje mogućnost nadležnom Stožeru civilne zaštite naložiti 
provedbu mjera osobne i uzajamne zaštite (vidi članak 43. tog 
Zakona). Slijedeća tablica daje postupovne radnje u cilju 
organiziranog djelovanja građana koji nisu pripadnici gotovih 
operativnih snaga civilne zaštite Općine Vela Luka:”

U istoj točki “2” u tablici “Radnje i postupci” briše se prva 
alineja u cjelosti.

Članak 3.

Upravni odjel za opće i imovinsko pravne poslove pripremit 
će pisani primjerak pročišćenog teksta Plana djelovanja bez 
odgađanja.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Vela Luka.

KLASA: 810-01/20-01/016 
URBROJ: 2138/05-01-20-01 
Vela Luka, 18. kolovoza 2020. godine

 Načelnica: 
 Katarina Gugić, bacc.oec.

„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka
Izdavač: Općina Vela Luka, www.velaluka.hr

Uredništvo: Obala 3, br. 19, tel. 020/295-904; fax. 813-033; e-mail: sanja.jurkovic@velaluka.hr
Glavna i odgovorna urednica: Sanja Jurković  -  Priprema za tisak infogr@f Vela Luka
List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 2008.


	Odluka kojom se stavlja van snage Odluka o obustavljanju svih isplata iz Proračuna Općine Vela Luka udrugama i sportskim klubovima („Službeni glasnik Općine Vela Luka“ br. 6/20)
	Odluka o dopunama i izmjenama Plana djelovanja civilne zaštite Općine Vela Luka

